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INSTITUCIONES EDUCATIVAS QUE NO REGISTRARON FICHA DE ACCIONES PENDIENTES 03.08.2023

COD: :'GI = NOMBRE CENTRO EDUCATIVO AP. PATERNO AP. MATERNO NOMBRE

219659 [253) CUYUBAMBA PAREDES CARMEN MILA
219664 [254 OLIMPIA SANCHEZ MORENO)] CORDOVA PALOMINO MIRYAM RITA
219678 {300) CACEDA REZA MARITZA POMPEA
219683 {30320 JESUS EL NAZARENO] [30320 JESUS EL NAZARENO] LLACTA CHANCA ERLINDA
219697 {369} B QUISPILAYA MARMOLEJO YUDY GLADYS
219701 [396] QUISPIALAYA CAMARGO MARIA ISABEL

[DANIEL ALCIDES CARRION] [DANIEL ALCIDES CARRION] [DANIEL
219720 ALCIDES CARRION] VALDEAVELLANO VENTC , JORGE MAURO

GUTARRA DE

219739 [558] TERBULLINO QUISPE MARLEN{
219758 [577] HMENEZ ASTO ELVIRA JEANETTE
219763 [3721 ORDAYA CHIHUAN MYRIAM CAROLINA
219777 | [465] GUILLEN PEREZ LUZ ROCIO
215782 {30001 SANTA ROSA DE LIMA] RAMOS TAYPE LEONOR
219796 {30003 PEDRO R.DIAZ HUAMAN] CAIRO PORRAS FERNANDO LUIS
219800 | (30005 SAN FRANCISCO DE AS}S] [30005 SAN FRANSISCO DE ASIS] AMARD ANTICONA ROBERT JULIO
219819 {30006 ANA MAYER] [30006 ANA MAYER] _ MILLAN ZARATE MIRYAM NERIDA
219824 [30009 VIRGEN DE GUADALUPE] [30009 VIRGEN DE GUADALUPE] | INGAROCA HUAMAN SAUL WILSON
219838 {30011 VIRGEN DEL CARMEN] [30011 VIRGEN DEL CARMEN] AVILA FERNANDEZ LECONCIO
219843 | [30054 SANTA MARIA REYNA] ROJAS CASTILLO JHONNY

[MARIA INMACULADA] [CEBA - MARIA INMACULADA] [CEBA -
219857 MARIA INMACULADA] CASTRO CCORA JOSE ANTONIO
219862 [30057 MARIA DE FATIMA] {30057) SALCEDO RODRIGUEZ CONSUELO MONICA
219876 [30055 ROSA DE AMERICA] VILCHEZ CUADRADO ERNESTO RONALD
219881 [30124 SAN FRANCISCC DE ASIS}] MARTINEZ GUERRA MARLENE
219304 [30128] [30128] MEDINA GONZALES LUCIANO BRUCE
219918 478} SALAZAR ORELLANA SOLEDAD ELVA
219923 [31458 SAN JUDAS TADEO] SOLIS SILVA FLORA
219937 [31501 SEBASTIAN LORENTE] CAMPOS ORELLANA JUAN LUIS

{31506 SAGRADO CORAZON DE JESUS] [CEBA - SAGRADO
215942 CORAZON DE JESUS) ZORRILLA MONGE MARY LUZ
21995¢ {F1507 DOMINGD F. SARMHENTO} RUZ WLARIE SAN | 1AGY
219961 [31540 SANTA ISABEL} MANRIQUE ZORRILLA PEDRO AURELIO
219975 [31541 EMMA LUZMILA CALLE VERGARA] DELGADO ZARATE IVAN TOMAS
219980 [31542 VIRGEN MARIA ADMIRABLE] PARIONA FLORES EDWIN ESAU
219999 [31554 JOSE C. MARIATEGUI] [PANETS] GONZALES SAENZ NEFF
220002 [31908] [31508] BENDEZU MARTINEZ HAYDEE
220016 [31937] RODRIGUEZ MARIN FELISA CLEMENTINA
220035 [VIRGEN DE FATIMA] SALAZAR GALARZA ENRIQUE EDINSON
220040 ISENOR DE LOS MILAGROS] [SEROR DE LOS MILAGROS] CARRION VILA HUGO

[PILOTO SANTA ISABEL] [CEBA - SANTA ISABEL] [CEBA - SANTA
220064 1SABEL]) _ HUAMAN MANRIQUE CARLOS LUIS
220078 [YOSE ABELARDO QUINONES GONZALES] QUINTO YANTAS ROBERTO CARLOS
220097 [NUESTRA SENORA DE COCHARCAS] QUINTE GONZALES MIGUEL
220101 [SAN FRANCISCO DE ASIS) CARPIO ANYOSA JUAN DE DIOS
220115 [LOS ANDES] CUADROS MARTIN JULIO

[NUESTRA SENORA DEL ROSARIO] [NUESTRA SERORA DEL
220120 ROSARIO] CUADROS SALAZAR LOLA FELICITA
220163 {SANTA MARIA REYNA) LIZANA CHAUCA MARIA
220177 [406 LA ASUNCION] [31363 LA ASUNCION] [LA ASUNCION] ROSALES fAUPARI IOSE ANTONIO
220219 [MARIA AUXILIADORA]} CORDOVA VALDIVIA CARMEN ROSA

ZEVALLOS DE

221544 [451] ESTRELLA TINOCO BENITA PILAR
221558 [30130] CRISOSTOMO APOLINARIO OFELIA HERMELINDA
221563 {492} MEZA OLIVERA ANA MARIA
221600 [589] FABIAN CASTRO EVELYN KARINA
221619 | [30141) CRISTOBAL CACHUAN BENEDICTA ANGELICA
221624 [30142 JOSE ANTONIO ENCINAS] PEREZ ARTICA ANA MELVA
221638 [30143] CABREJOS ZEGARRA ANA SOFIA
221643 7[3071744] CARHUANCHO MEJA LUZ ANGELA
21657 | {30145] CLAROCS ROSAS NIDIA TEODOLINDA
221681 [30699] MEZA PORTA ELISA JULIA
221695 [31405] _ VILCAPOMA IGNACIO SILAS
221704 [CESAR VALLEJO) PUCHOC REYNA LUIS MIGUEL ARNOLD
221718 [LOS ANGELES] BORIA CASTRO NAZARIO RICARDO
221737 {452} VICENTE HERRERA LITALUZ
221756 {550} JANAMPA CANO FLORENCIA CARMEN
221775 [30147} 3 BARRETO MERCADO MOISES DAVID
221780 [30150] N HURTADO PEREZ ZUBAIDA KETTY
221799 {30195} N S SIUCE ROMAN ALBERTO SERGIC




221803
221817
221822
221836
221841
221855
221860
221879
221884
221898
221902
221916

221921
221935

221940
221959
221964
221978
221983
222001
222015
222157
222162
222176
222195
222204
222218
222223
222237
222242
222275
222299
222303
222317
222322
222341
222355
222360
222379
222384
222398
222402
222416
222435
222440
222459
222464
222478
222433
222497
222505
222510
222529
222534
222548
222553
222567
222572
222591
222609
222614
222628
222633
222647
222666
222671
222685
222690
222708
2213
222727

(30196
130157

[30198] [30198]
[24 DE JUNIO)
[301]

[398]

[430]

[435 JOSE GALVES)
(484]

15921

{30012} {30012}
[30035] [30035 SAN FRANCISCO DE ASIS - INCLUSIVA]
[30152 LA MEDALLA MILAGROSA] {30152 LA MEDALLA

_MILAGROSA]

[30153 MARIA N. SALAZAR AGUILAQ] [30153 MARIA N.SALAZAR
AGUILAR]

{30154 INMACULADO CORAZON DE MARIA] [CEBA - JOSE CARLOS
MARIATEGUI] [CEBA - JOSE CARLOS MARIATEGUI]

[30155 FRANCISCO BOLOGNESI]

{30170} [30170]

) [31301 JOSE GALVEZ EGUSQUIZA]

[31543 TUPAC AMARU]
[POLITECNICO TUPAC AMARU]
336]

1341]

[4s8]

468)

30157)

[30158)

[30159}

[30160]
[30199]

[PACHACUTEC)

[319 ANA AMANCIA RAMOS SANCHEZ]
{30001-1]

['i".""‘l'\' ]

130202}

[30203]

[ALMIRANTE MIGUEL GRAU]
{389)

[504]

[506]

{30133}

130134]

[30135]
[30183)

[30285]

(30186} (30186}

[30187] [30187]
[MARISCAL CACERES]
[LARIA]

[525]

[527]

{614]

{30136 [30136]

[30137]

[30138]

[30139]

(30140}

(30188

[30189]

[LIBERTADORES DE AMERICA]
[30588)

[30681]

[30894] ’

[30343]

[31217)

[CORAZON DE JESUS]

[HUANCAYO]

[162]

[LUIS AGUILAR ROMANI] [CEBA - LUIS AGUILAR ROMANI]
[255 Mi PEQUERO MUNDO]

{320]

[30211) [30211]

MANTURANO
MORENO
QUISPEALAYA
GUTIERREZ
MARCOS
INGA
MONTALVO
URETA
FLORES
PALOMINO
QUISPE
CANALES

QUISPE
CASAVILCA

NAPANGA
ALVAREZ
ESTEBAN
PEREZ
SURICHAQUI
MEZARINA
MONTES
OBANDO
CANCHANYA
PACHECO
PENA

DE LA CALLE
LOPEZ

CARBAJAL
CABRERA
GONZALES
ANGLAS
INGA
HUAMANCAYO
MENDEZ
TOMAS
ALANYA
TASSA
GARCIA
MATOS
SALINAS
YUPANQUI
CAMAYO
GAMARRA
DE LA CRUZ
BUSTAMANTE
PRUDENCIO
HUAMAN
QUINTO
CHUCOS
SALAZAR
PEREZ
CAPCHA
MENDOZA
SEDANO
CUYUTUPA
CURITUMAY
CAYSAHUANA
LOPEZ
ORGA
MORALES
QUISPE
RICSE
HILARIO
CONTRERAS
CHURAMP!
ARAUJO
SALINAS
HERRERA
SEGURA
CARDENAS

DE LA CRUZ
VILCHEZ
INGA
ROMERO
MENDOZA
LOPEZ
LOPEZ
JIMENEZ
SILVERA
MEDINA
OCHOA
QUISPE

CAMPOS
DE LA CRUZ

BERROSPI
LAUREANC
HUAYRA
GUINEA
LIMACO
ESQUIVEL
CARDENAS
MEZA
ORIHUELA
VARGAS
CASALLO
PENALOZA
SOLIS

GALVAN
CABEZAS
CAMPOS
PAULINO
GOMEZ

v

CHAU

DAVILA DE QUISPE

DIAZ
ANGOMA
ROMERO
CARHUAMACA
PONGO
CARHUAZ
coca
PEREZ
BEJARANO
CONDORI_
CASTELLARES
CAPCHA
CHOCCA
ROJAS
BERROCAL
RAFAELE
ESCOBAR
SAENZ
GONZALES
ARTEZANO
CALDERON
QUINCHO
MARTINEZ
CABALLERC
PARIONA
FLORES
ROMANI

_GALARZA

CASTILLON
CARDENAS
MUCHA
CANO
RAMOS
ROJAS
ARTICA
CANCHARI

WILKINSON MARDIKIAN
ANGEL URBANO
CESARID

JORGE TOBIAS

MIRIAM GINA

NEYDA MARIBEL

MARIA ALEJANDRINA

i GLORIA MARIA

EUDOSIA
REBECA BRIGIDA
JOSE MARTIN
MARUJA HERLINDA

GLORIA INES
IRENEO

NARCISG ANTONIO
MARTHA POLICARPIA
DIONISIO

ROCIO ELENA
ZULMA LEISY
WILFREDO HUBER
ROSMERY

JULIA SILVIANA
ELIZABETH

KATYA MIRIAM
ISMAEL PAUL
BETZABE ROSARIO
IDA ANTONIA

LUCILA
EVA NILZA

LUIS ALFREDO
MARIA ELIZABETH
ROCIO DEL PILAR
MARIA ISABEL
HERLINDA ZENAIDA
MAURO

DORIS

ROSSANA DILMA
GLADYS PATRICIA
CARMEN CONSUELO
NELLY ELISA

SONIA AYDEE
LEONEL MARLON
ESTHER

ANA ,
WALTER EDGAR
WILDER

DELFIN

MARIA ANGELICA
RAIDA

AURORA ISABEL
ELVA

PABLO SATURNING
CARMEN LUCY
MAGALI

EDITH

NELIDA

MAURA AMERICA
DARWIN JOHN
HORTENCIA ALEJANDRA
GRIMALDO JOSE
ELIZABET

ROCIO PILAR
EDMUNDO BALUIS
ELMER AUGUSTO
MARIA OLIVIA
ELBA ISABEL
CAROLINA JUANA
ROSA ALICIA
MARCELINA MARGARITA
BRAULIO



222732

222746

222751
222765
222770
222789
222307
222812
222826
222831
222845
222850
222869
222874
222888

222893
222906
222911
222025
222930
222949
222954
222968
222973
222087
222992
223005
223029
223034
223048
223053
223067
223072

£23U86
223091
223109
223114
223128
223133
223147
223152
223185
223190
223208
225213
223227
223232
223246

223251
223265
223270
223289
225294
223307
223312
223331
224383
224533
224547
224552
224566
24571
224585
224590
224608
224627
224632
224645

224651

[370)
[376 VIRGEN DE FATIMA]
[397]
{408}
(409]
[a86])
{498}
[585}
[602]
[610)
[615]
[643]
[647]

{648]

[649 VIRGEN DEL ROSARIQ]

[30208 JESUS MI AMADO SALVADOR] {30208 JESUS MI AMADO

SALVADOR]
[30205] [30209]

[30212 LOS CLAVELITOS)

[30212 SANTA MARIA DE GUADALUPE]
[30213] {30213 JUAN LUCIO SOTO JEREMIAS]
{30214)

[30215 SAN MARTIN DE PORRES]
[30216 SAGRADO CORAZON DE MARIA]
[30217 CESAR VALLEJO MENDOZA]
[30218 MADRE TERESA DE CALCUTA]
[30219]

[30220] [30220]

{30224} [30224 CORAZON DE JESUS]
[30225 LA ALBORADA]

[30226 NUESTRA SRA.DE FATIMA]
[30240]

[30251]

(30426}

{31509] [31509 RICARDO MENENDEZ MENENDEZ} ICEBA - RICARDC

MENENDEZ MENENDEZ)

[31510 VIRGEN DE FATIMA]

[31545)

[31593 JAVIER HERAUD]

{31594} [31594]

{31595] [31595 FLORENCIO V. HINOSTROZA C.]

[31939] [31939)

{31942 MARISCAL CASTILLA]

[17 SETIEMBRE]

[MICAELA BASTIDAS]

[FRANCISCO DE ZELA]

[1OSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION]

[JUAN PARRA DEL RIEGO]

{LA VICTORIA] [LA VICTORIA] [LA VICTORIA]

[MARISCAL CASTILLA] [CEBA - MARISCAL CASTILLA]
[POLITECNICO REGIONAL DEL CENTRO] [CEBA - POLITECNICO
REGIONAL DEL CENTRO] [CEBA - POLITECNICO REGIONAL DEL
CENTROQ]

[SAGRADO CORAZON DE JESUS)

[MARTIRES 27 DE FEBRERO)

[HEROQES DEL CENEPA]

[NUESTRA SERIORA DE FATIMA]

[30129 MICAELA BASTIDAS] [30129 MICAELA BASTIDAS]
[MARIA GELICICH DORREGARAY]

[HUALAHOYO)

{SALESIANO DON BOSCO] [SALESIANO DON BOSCO]
{477)

{CPED - 30165]

[30167]

[342} —

[620} -

{30227} [30227]
[30228]

[JOSE OLAYA]

[315 DIVINO NINO JESUS]
{364}

[558}

{30168} [30168]

CAMARGO
SUAREZ
QUISPE
RIVERO
LAZO
AREVALO
SANABRIA
VILCHEZ
BOZA

cHAuCA

ARROYO
RIVERA
ARAUCO
FUENTE
CAMARENA

YUPANQUI
SEGOVIA

GIL ARROYO
LUNA
RIVEROS
MENDIZABAL
SOTO

CARO
PORRAS
COTERA
ENRIQUEZ
PINEDA
RIVAS
ALIAGA
SULLCA
SANCHEZ
CORDOVA
INGA

CONTRERAS
ALE
YAURIVILCA
LINARES
REYMUNDO
ESPINOZA
MELGAREJO
TAPIA

DiAZ

AYRE
GAVILAN
CACERES
PINTO
CAMPOS
CHIPANA

BARZOLA
TICONA
ORTIZ

ORE
GUERRA
CANTO
CCORA
ORIHUELA
BARRETO
CAPARACHIN
ROJAS
ROIAS
SUELDO
RIOFANO
BUSTAMANTE
PACO
EULOGIO
Quilca
PALOMINO
CORDOVA

POZO

RODRIGUEZ
VICTORIA
RODRIGUEZ
RUIZ

DE LA CRUZ
GAGD
LIZARRAGA
ACOSTA
MONTALVO
FLORES
JURADO
LIMAYLLA
ROJAS
SALAZAR
CURISINCHE

MESCUA
ESPINOZA
AGUILAR

DE LARCCA
REGINALDO
HEREDIA
CARDENAS
HURTADO
TACUR!
CARHUANCHO
RODRIGUEZ
PAR}
GONZALES
GALLARDO
QUISPE
JURADO
OMBONE
RUPAY

CAMPUSANO
NUREZ
ZACARIAS
GONZALES
VIDALON
ZUMAETA
CALDERON
ESPINOZA
ALBINO
CAMPOSANO
HILARIO
COLLAZOS
VLA

ALCALA
CHIPANA

GARCIA
PACHECO
MEDINA
QUINTANA
CARRILLO
MEDINA
BORJA
ROIAS
LIZARRAGA
ROQUE
QUISPE
COSME
YANCE
CLEMENTE
CASTELLARES
GARCIA
PEREZ
CASTRO
DIAZ
UNTIVEROS

DARNOBEYTIA

LORENA
MARLENE LUCILA
NANCY SOFIA

AIDA GABRIELA
ROSARIO ROSA
MARIA DEL ROSARIO
NELLA MAGNOLIA
CRISTINA ESTHER
GABRIELA ANTONIETA
MARLENE EDITH
MIRTHA MARIANELA
ANA MARIA

GLORIA MARIA
JENNY LOURDES
JENNY LIZ

MARIA ROSARIO
AUGUSTO

MARIA LUISA
MARCELINA NELLY
PERCY

CARLA ANGELICA
VICTOR
MERCEDES ALICIA
HILDA BLANCA
MARLENY ELIA
AHMED

ANA CECILIA

DANIEL AGGEO
NORMA HAYDEE
CARLOS
TEQDOSIO
MAGDALENA ELSA
JAVIER JOSE

NARCISO LUCIO
HAYDEE AURELIA
YSABEL

JOSE LUIS

GLADYS

JUANA VICTORIA
GABRIELA MARINA
ELOY MARLON
ANTONIO JUAN
NANCY DINA
MILAGRO ROSARIO
MARIA ERNESTINA
ALBERTO ENRIQUE
VIDAL

ELMER

ANCEL VENTURQ
ANA (SABEL
PEDRO DAVID
EDWIN

SONIA LUZ
CIRILA ZOSIMA
PAMELA

GLADYS

PERCY IVAN
TANIA ELIZABETH
LUZ MARIELA
AMANDA OLINDA
GLADYS

SADITH BERENISS
ELENA ELIZABETH
DOROTED

IRMA NANNEY
NORA DARIA
RUTH HELEN
CARMELA

SOLEDAD



224665

224670°

224689
224694
224707
224712

224726
224731
224745
224750
224769
224774
224788
224793
224806
224811
224825
224830
224849
224854
224868
224873
224887
224892
224905
224910
224929
225047
225052
225066
225071
225085
225090
225108
FFLASE]
225127
225132
225146
225151
225165
225170
225189
225194
225207
225212
225226
225231
225245
225250
225269
225274
225288
225293
225311
225325
225330

225349

225354
225368
225373
225387
225392
225405
225410
225429
225434
225448
225453
225472
225486
225491
225504

[30169 NUESTRA SENORA DEL CARMEN]
[30172] {30172}

[31580] (31580]

[ALFONSO UGARTE]

{JAVIER HERAUD]

{740}

[444]
[590]

1301771

{30206}

[31219]

[ELIAS TACUNAN CAHUANA]
{360 TAYTANIRO]

{431

[519]

[526}

[593]

[604]

[644]

{30001-2 HEROES DEL CENEPA]
(30173] {30173]

[30175] [30175)

{30204)

{30205) ,
(31218 MAURO L. CARHUALLANQUI CEVAL]
[31465) '
[WART VILCA]

[390]

[467)

{503]

{532]

[533]

[555)

[609]

15/6)

677

{30015]

[30001-96]

[30016]

[30017)

[30018]

(30036}

{30037}

(30038}

[30039)

[30040)

30041}

[30042]

{30043

[30044 JAVIER HERAUD]
[30045]

130046]

(30445}
[30602]
[30838]
[31177]
[31178)

[31179)

[31216]
{31284] 4G
[31341] '
[31376]
[31377) {31377]
{31406]
[31470]

{31583}

{31584]

[31907]

[HUACHICNA]

[JOSE ANTONIO ENCINAS FRANCO]
[MANUEL SCORZA]

[24 DE JUNIO)

HURTADO
CHARAPAQUI
GUERRA
ALVAREZ
CONTRERAS
SARMIENTO

VEGA
VILCAPOMA
AUCARURI
ROMAN
CARBAJAL
ORIHUELA
VALDEZ

DE LA TORRE
VIVAS
VERASTEGUI
CONDOR
QUISPE
MEZA
CALDERON
CARHUALLANQUI
LLANOVARCED
QUINTE

ORE

VILCHEZ
QUINTANILLA
VILLAVERDE
HUATUCO
ALIAGA

DE LA CRUZ
LLACTA
USCUVILCA
MARQUEZ
GUZMAN
PALACIOS
GONZALES
GALVAN
INGA

ROJAS
ARTICA
FERNANDEZ
TIZA

QuisPE
PALOMINO
HUAMAN
TAIPE
CALIXTO
BARZOLA
TRUJLLO
PEREZ
TORRES

VILA

SANTA CRUZ
SANABRIA
SANABRIA
VERA

AUAGA

CANEZ
PERALES
BASURTO
POMA
HUAMANI
GONZALO
VILLAZANA
BERROSPI
MATOS
PEREZ
CAMAYO
BORJA
PACHECO
TORRES
LLACUA

PAUCAR
MADUERO
MUNIVE
MENDOZA
MARAV]
LOPEZ

ZARATE
IGNACIO
LEON

DE LA CRUZ
PASCUAL
LOZANO
VELASQUEZ
ZORRILLA
BALDEON
LOoPEZ
BERNARDO
TELLO
RIOS
OCHOA
CEVALLOS
VASQUEZ
CORAHUA
RODRIGUEZ
OROSCO
CARHUAMACA
OSPINA
MUNoz
ORDOREZ
caNAwV
HUAROC
USQUIANG
GUERRA
CASTANEDA
MANRIQUE
IESUS
CERRON
HINOSTROZA
YALICO
GARCIA
TORRES
MEZA
CAMAYO
CANALES
LAZO
CAMPOS
ZARATE
MELENDEZ
MEZA
VITOR
ARROYO
HURTADO
RAMIREZ
VILLALVA
QUISPE
LAZO

SANCHEZ
QUISPE DE
ESCOBAR
TAQUIA
GOMEZ
VELI
BERRIOS
BORJA
30

DE LA ROSA
MARTINEZ
AISANOA
PEREZ
CASTRO
MOSCOSC
CHAVEZ
PARIONA

MAXIMA
ROLANDO VIDES
FLORENCIO

wis

ANGELICA CATALINA
ELCIRA VERONICA
EVELYN ANDREA DEL
ROSARIO
ASENCIONA
MILAGROS PILAR
NELLY

BEATRIZ TEODORA
JUVENAL

PATRICIA

CARMEN

LUZ CONSUELO
ANA MILAGROS
TERESA MARLENI
HILDA IVONNE
MELBA LILLIAN
ALBERTO JESUS MARIA
LUIS ZENON

JORGE RUBEN
LUCIANG ERNESTO
PATRICIA

KATTY

IDA

JOSE ALFREDO
MARIBEL PILAR
RUTH PILAR

ISABEL

ANGELICA NANCY
EUSEBIA GLADYS
ANATOLIA DOMINGA
MARLA IRENF
VIRNA MILAGROS
VIRGINIA

RODRIGO FEDERICO
ROBERTO

HECTOR JOSE
EDGAR

EDITH MARLENE
IDIAL
SANTIAGO

LEONID

RAUL SILVIO

ELSA ZONIA

SONIA LUZ

ANA HERMELINDA
ALBERTICO TERRY
CARLOS EDUARDO
VICENTA JUSTA
EDGAR

MERY ELVIRA
NELLY

MISAEL ARTURO
BABILONIA

MANUEL DOMINGO

NANCY SOLEDAD
EDGARD

ABISAC ESTHER

ANA INES

ISAIAS SAUL

TOMAS JESUS
RAMIRO ZENEN
ANA ELIZABET
ANGELICA IRENE
ROBERTO

DAYSE

ARCADIO MARCIANO
GEREMIAS
WASINGTHON
WILLIAM ERNESTO



225518

225523

225537
225542
225561
225575
225580
225599
225603
225617
225622
225636
225655
225660
225679
225684
[ 225T16
225721
225735
225740
225759
225764
225778
225783
225797
225801
225815
225820
225839
225844
225858
225857
225962
225976
225981
228855
226004
226018
226023
226037
226042

226056

226061
226075

226080
226099

226103

226122
226160
226183
226198
226202
226216

226235
226240
226259
226264
226283
226297
226301
226315
226320
226344

L

226353
226377
226382
226396
226400
226419
226424

[7 DE JUNIO AGRO INDUSTRIAL]
[SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO]
[714] '
[713]

[318)

[600]

{30090 N_SI'RA.SRA. DE LAS MERCEDES]
{30091 VIRGEN DE FATIMA]

{30092 HEROES DEL CENEPA_]

[30117] [30117}

[30.118 RAMIRO PRIALE] [30118 RAMIRO PRIALE]
[ANDRES BELLO]

[M_ARISCAL ANDRES AVELINO CACERES]

f423]

{166]
[524]

[646]
[30019]
{30020} {30020]
(30021}
[30022] [30022)
[30023] {30023]
[30047]
[30048]
{30049)
[30050] [30050]
[30051}
[30052]

[30053]

1496]
[743)

{529]

[530]

(30234 ROBERTO QUISPE POMALAZA]

[30235 VIRGEN DE FATIMA]

{30238; ’ :

[30237]

[30255]

[27 DE MAYO]

[365]

[553)

[618]

{640]

[30238 ANDRES A. CACERES DORREGARAY] [30238 ANDRES A.
CACERES DORREGARAY]

[30239 REYNALDO ZANABRIA ZAMUDIO] [30239 REYNALDO
ZANABRIA ZAMUDIO]

[30256]

[SAN AGUSTIN]

(30240} _

[256 ELIZABETH REVALO AMPUERO)]

[601 SANTA ROSA]

1645] :

[30243] [30243 MILAN U.VELIZ POMALAZA]

[30244 JUANA GUERRA CHAVEZ] [30244 JUANA GUERRA CHAVEZ}
[556 LUZ LIBERTAD VILLAR URDANIGA] {30257 LUZ LIBERTAD
VILLAR URDANIGA]

[30260]

[INE1 23]

[ESTEBAN SANABRIA MARAVI}

[355]

[30241] [30241]

[30258]

{31181}

[COMANDANTE PNP HORACIO PATIIO CRUZATTI]

[314] i

1371] /‘A W,
| [384]

[416)
{483} :
{4971 \
[591]

[622]
[30024 VIRGEN DE FATIMA] [30024 VIRGEN DE FATIMA]

QUISPE
RAMOS
VILCAPOMA
GUTIERREZ
GASPAR
NAPAICO
PARRA
MEZA
BERROSP!
RIVERA
INCHE
ONOFRE
BUSTINZA
PADILLA
PECHORTINTA
OLIVARES
RAMOS
PUCUKUAYLA
GONZALO
ROMERC
CHAMBERGO
ORIHUELA
CORDOVA
DUENAS
HUAMAN
MAGRO
LLACTA
AQUINO
SEDANO
BENDEZU
MORALES
CANCHO
CASAS
GONZALES
POMALAZA
HERRERA
IZARRA
VILCA
SALAS
FALOMINO
BELTRAN
NUNEZ

INGAROCA
VALDIVIA

SOLANO
BUENDIA
CANEZ
DELZO
LEON
HUAMAN
ARANA
ZARATE
CARHUACHI

DIAZ
MEZA
BARRERA
SOTO
GASPAR
QUISPE
CCALA
MARTINEZ
1UIPA
OLIVERA
MARAVI
HUARACCALLO
BENDEZU
CAMPOSANG
RAMOS
RAMOS
BENDEZU
CUICAPUSA

VILLALVA
DE LA CRUZ
QUISPE
LAZO
NAVARRETE
AGUIRRE
FLORES
NUREZ
CORDOVA
RAMIREZ
CALLUPE
ENERO
MAMANI
HUAROCC
VILCHEZ
FLORES
HIDALGO
LIMAYLLA
LIMAYMANTA
ROMERO
LOZANO
LOZANO
BRAVO
BARDON
SALVADOR
RIVERA
MOSCOSO
LINDO
TORRES
MONTOYA
BILBAO
YUPANQUI
INGA
ALIAGA
GUTIERREZ
ORt
SANTIAGO
DE LA CRUZ
MARCELO
ROMERO
LLACZA
SIMEON
HUAMAN

RIVERA

HUAMAN
SALVADOR
QUISPE
SALOME
ESCALANTE
MEDINA
ESPINOZA
RAMOS
RAMOS

CRISTOBAL
PAREDES
CERRON
ALVA
HUANUCO
AQUINO
CATUNTA
CUADROS
CARRION
ECHABAUTES
CASTRO
GONZALES
VILA

HILARIO
CANO
RAMON
ZORRILLA
TORPOCO

JESUS

PERCY

LUPE VIVIANA
BERTHA LEONIZA

"KARIM LAURA

PAOLA ELIZABETH
EDITH CONSUELO
OMAR CESAR
ELVIRA ESTHER
TEODORO

JENNY

LILIANA JUDITH
JUAN EUDES
MARIA NELA
LILIANA ELVIRA
CAROLINA
MAGALI ROXANA
EDGAR

ESTHER TEODORA
CARMEN MARGARITA
ERNESTO
FORTUNATA MARTHA
JENNY MERY
SONIA IRIS

Lucio

ANA ISABEL
NATALY YSELA
CHARO

LUCILA

MARIA LUISA
ESMILA

CARMEN LUZ
DEISY PILAR
ABDITA SORAIDA
NELIDA ZOILA
DAVID SABING
NICANOR ALBERTO
EVER DINO
RIGOBERTO ROLANDO
ELIZABETH ESTHER
LILIAN SARAY
ALICIA EVA

FANY

LUIS ALBERTO

ANGELICA MERCEDES
ELIZABETH GLORIA
JOSE ANTONIO

JESUS

YENNY RAIDA
MARILUZ SILVIA
ROXANA PILAR
LTACELA
TEODORO EDWARD

ABDON
MARITZA JUANA
DANTE LIMBER
VICTORIA IRMA
HELDY ROSARIO
PERCY WALTER

JUAN

GLADYS ISABEL
YHENY OFELIA
CARMEN EUSTAQUIA
POLA NANCY

MARI

"GABRIELA ZULENA

ALICIA
HIRMA MARUJA
YOLANDA GRIMANESA
NELIDA FLORA
BLANCA ISABEL



226438
226443
226457
226462
226476
226481
226495
226508
226513
226527
226532
226546
226551
226565
226594
226607
226612

226626
226631
226645
226650
226669
226674
226688
226711
226725
226730
220749
226754
226768
226773
226787
226792
226805
2s810
225829
226834
226848
226853
226867
226872
226886
226891
226909
226914
226928
o]
226947
226952
226966
226971
226985
226990
227008
227013
227027
227032
227046
227051
227065
227070
227089
227093
227107
27112
227126
27131
227145
227150
227169
227174
227188
227193

[30025) [30025 VIRGEN DE COCHARCAS]
130026]

[30027] [30027]

[30028)

{30029]

[30030]

[30031 MARISCAL CASTILLA]

(30032}

130033}

(30034} [30034]

[30s58]

[30606) [30606]

[CHINCHAYSUYO]

[VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE]
[302]

{546]

[616} )

[30093 ENRIQUE ROSADO ZARATE] [CEBA - 30093 ENRIQUE
ROSADO ZARATE) [CEBA - 30093 ENRIQUE ROSADO ZARATE]
{30094 TOMAS GUTARRA SOLIS] -
{30095 VICENTE SAMANIEGO VIVAS]
[300%6] . .
[30119 EDUARDO ZARATE SAMANIEGO]
[SANTA BARBARA]

[POLITECNICO PERU BIRF- S.DOMINGO]
[165]

[30247]

[30271]

[30275]

{30282}

{30304}

[30623]

{31245]

[31549]

[31558]

{31583%]

[31596)

{31906)

[HUANCAMAYO]

[YUNCA CHAQUICOCHA]

{437

i489]

[531]

I586]
{587]
[603)
[611)
[612]
[623]

1633]

[671]

[705)
[30001-13)
(30246]
[30248] [30248]
[30249]
(30250}
[30262]
[30263]
{30265]
[30266]
[30267]
[30268}

[30269]

[30270] i
{30272] A
[30273]
(30274} f
[30276]

[30277]

{30278]

(30279}

{20280]

{30281)

MONTES
PAUCAR

DE LA CRUZ
SALDANA
QUISPE
BELITO
ORTEGA
CHANCHA
NINANYA
TOMAS
CAMARENA
ROIAS
REYNOSO
ESPINOZA
VILCHEZ
QUISPE
GIRALDO

VIVANCO
ARAUCO
NUNEZ
NAUPARI
ALMERCO
TORIBIO
MOSQUERA
DURAN
SALAZAR
CCORPA
SEGURA
ALARCON
CCANTO
CONDOR
SULCA
ARANDA

| MANYA

FRUDENUIU
HUAMAN
GUTIERREZ
ESPINOZA
PEREZ
JIMENEZ
ROJAS
SUAREZ
SERNAQUE
SAMANIEGO
FERNANDEZ
HUARCAYA
ANCCO
URRIBARRI
AMES
TOSCANO
ROMERO
SORIANO
COLONIO
CRUZ
LOPEZ
CAMARENA
TAPIA

TAIPE

POMA
LAZO
CAMPOS
SANCHEZ
RUIZ
TORRES

'PERA

QUISPE
CHANCO
GUTIERREZ
S0TO
ALIAGA
TABRAJ
ARANDA
GUTIERREZ

HUAMAN
BENITES
GUERRA
LIFONZO
AYUQUE
SEDANO
VELIZ
VILLALVA
COCHACH)
ROJAS
MUCHA
CHAMORRO
ORDONEZ
RIVAS
LAZO
GARAY
MEZA

CHIRA
ALIAGA

RIOS
ARENALES
RUZ
ALVARADO
POMALAYA
CHAVEZ
RUTT!

PEREZ

VERA
CARDENAS
CONDOR!
VILLEGAS
HUAMAN
SAGARVINAGA
MOLINA

LOFEZ

VILCHEZ

ROQUE
QUISPE
SAENZ

COCA
ORELLANA
ZEA

LEON
ESTRADA
EUNOFRE
CHUCO
CARRION
RODRIGUEZ
CAYSAHUANA
SAMANIEGO
BASTIDAS

_MIRANDA

QUINTANILLA
YABAR
YAMPARA
RAMOS
PENALOZA
MUNIVE
APOLINARIO
CASAS
ARANDA
PALMA
QUISPE
BOCANEGRA
BALBIN
QUISPE
VERANO
HINGJOSA
CAMACLLANQUI
LOPEZ
PACHECO
SURICHAQUI
CANDELA

CARLOS AUGUSTO
AMADOR

JUAN EMILIANO
LEON

HAYDEE

JUAN

MARILUZ
VICTORIANO
PATRICIA LiZ
ARTEMIO MARIO
GRACIELA ESTHER
MARUJA
WILLIAM
WILMER LALO
LOURDES MILA
BONA CARMEN
YOVANNA INGRID

CIRO JAVIER
CATALINA

MARIA LUISA
MIGUEL ANGEL
NIDYA DORIS
PERCY

JOSE LUIs
SOLEDAD MARDONIA
HUGO BLAS
CELESTINA

ELVIS JAIME
ADOLFO ANIBAL
DELFINA LOURDES
CINTHIA
TEODOSIO TRUMAN
ABNER

EDWIN

ANIBAL BERMUDES
TEODORO VICTOR
LIZ JANET

OCTAVIO
WILFREDO
ELIZABETH
VICTORIA DIONICIA
CARMEN ROSA
JHOVANA PAOLA
ESTERNA TOLUNIA
CINTIA POLET
CELIA

ISABEL

GLORIA

NEIDA FORTUNATA
PATRICIA GIOVANA
VITALIA
MAXIMILIANO
MARIA CRISTINA
JUAN ALUIS
VICENTINA
ALFREDO LUIS
JORGE RUBEN
DAVID NILO
MARISOL GEOVANNA
ROSARIO ESTRELLA
JULIA ELSA
RIGOBERTO

ISSELA BETSABET
KARINA LOURDES
CARLOS ANTONIO
IGNACIO

WILE

CLELIAN ROSARIO
DEDICACION
MARCIAL

FELINDO

SEVERO JULIAN
VICTOR



227206
227225
227230
227249
227268

271273

227287
227292
227305
227329
227334
227348
227367
227372
227386
227414
227428
227433
227247
227452
235697

396746
413128
413393
509847
500852
509866
509885
521175
521665
545063
575494
583502
607763
eRITF7
607782
607796
607800
607819
607824
607838
607857
607862
607881
529897
629915
629920
629939
629944
640550
640767

640932
640951
640965
641031
641210
641229
641465
641470
641489
641494
641516
641559
641700
641762
641998
642115
642257
642479
649348
651869
661528

{30376)
[31345)
[30968]
{7421

[31221]
[31222]
[31244)
[31450]
[31568)
[31910]

[31829)

[31943)
[SANTA CRUZ)

_[SANTO DOMINGO DE ACOBAMBA]

{PAURAN]

{719)

(741]

fa34] :

[30181 VIRGEN DE LOURDES]
[ULIO C. TELLO]

505}

[FE ¥ ALEGRIA 66 BUEN SOCORRO] [FE Y ALEGRIA 66 BUEN
SOCORRO] [FE Y ALEGRIA 66 BUEN SOCORRO]

[31182) [31182] -
[LOS ANGELITOS DE LA ESPERANZA]
[PRITE DIVINA MISERICORDIA)

{[PRITE CHILCA]

[PRITE SAN JOSE]
[POLIVALENTE] [POLIVALENTE]
[950]

[LUIS CASTAREDA LOSSIO}
[30234-1)

IMI MUNDO INFANTIL SOCOS]
[CRAYOLITAS DE JESUS]
[ALATA]
[BLIENICE AIBES)
[CEDRUYO]
[CHANCHAMAYO]
[CHAQUICOCHA]
[HUANCAMAYO]
[HUANUSCO]
[HUASAPATA]
[PROGRESO]

[SANTA ROSA DE LA]
[WUARIVILCA]

[BARRIO YACUS]

[ILISH PICHACOTQ]
[PATAC]

[QUILLISPATA]

[SAN FRANCISCO]

(252

[735)

[413]
[SANTA ROSA DE LIMA]
{30190]

[30245 MARIO SANCHEZ MAYTA) [30245 MARIQ SANCHEZ MAYTA]

[31638)

{744 JESUS DE NAZARETH) {744 JESUS DE NAZARETH]

[321)
(560)

[30127 SAN FRANCISCO DE ASIS) [30127 SAN FRANCISCO DE ASIS]

[31508 SIMON BOLIVAR]
[31557 CAHUIDE] [31557 CAHUIDE]

[JOSE CARLOS MARIATEGUI]
[ALEJANDRO TOLEDO MANRIQUE]
[UNCP] {UNCP] [UNCP]

[UNION ROSAS PAMPA]

[31545]

{HEROES DE PUCARA]

[GRAL. JUAN VELASCO ALVARADO)
[588]

[476)

[1101]

SANCHEZ
YAURL
HUALLPA
MILLAN
VILLANUEVA
CHUPURGO
YANAC
JUSCAMAITA
HINOJOSA
SOLIER
SANCHEZ
ROJAS
CASTRO
AYLLON
SANTIAGO
QUISPE
ARMAS
LUDERA
CARBAJAL
TACURI
GUZMAN

LAVADO
GONZALES
AGUERO
RICSE
PARIONA
VILLENA
DAMIAN
CRUZADO
CONDOR
REMIGIO
ALIAGA
VILCAPOMA
TACUNAN
AYALA
TELLO
RENOIO
VILA

YAUR!
MONTES
GOMEZ
VILLANUEVA
CHAUPIS
CAMPOSANO
DIONISIO
SOLANO
VIDALON
GOMEZ
SOTO
MADRID

BENDEZU
LIMAYMANTA
CHILENO
DIAZ
MENDOZA
OCHOA
ROBLES
YLAQUITA
LANDEO
CARLOS
PERA
SALAS
CORDOVA

ALIAGA
CASTILLO
GALVEZ
PAUCAR
AGUILAR
POMAYAY
VILCHEZ

VICENTE
BENDEZU
AQUINO
ESPINOZA
GARCIA
ZUNIGA
CERNA
DAVILA

CAYSAHUANA

ESCOBAR
VICENTE
GONZALES
GONGORA
BONIFACIO
MALPARTIDA
YALLI

QUISPE
SINCHITULLC
TERBULLINO
FIGUERDA
ROJAS

PAITAN
JESUS
SOLORZANO
CHAVAYA
MEZA
zufliGA
ROMERO
IMARA
PORRAS
CARHUAMACA
GAVILAN
MUEDAS
LAZO

GUEVARA
VARELA
CAMACLLANQUI
MORALES
MACHACUAY
GUERRA
QUISPE
ALFARO
CHANCAVILCA
OLIVERA
VARILLAS
CASALLO
POVIS
VASQUEZ
QUISPE
JIMENEZ
ZORRILLA DE
RAVELO
SILVA
CORDOVA
LAZO
CCANTO
CERRON
OSORIO
CONDORI
GARCIA
DIONISIO
CANCHARI
MATOS
SAGARVINAGA

SOCUALAYA
CORDOVA
GARAGUNDO
CAMPOSANO
MEZA
VILCHEZ
CHANCA

SONIA LAURA
JESUS

JOSE CARLOS
GLORIA SOLANA
JUSTINA TEOFILA
SAUL

FELIX FERNANDO
MARCELINO
CUPERTINO
RUFINA

MARIA SABEL

" RAUL TEOFILO

WILLIAM

ARCIO

GLORIA MARIA
GISELLA

CARMEN HAYDEE
MARLENY

HUGO ALFREDO
RODOLFO LUIS
ESTHER VICENTA

ELVIA
JUUIA IRIS

ANA MARITZA
GLORIA YDA
REGINA CONSUELO
ISELA

ELVA BERTHA

LUZ MARINA
HUGO FILIAN
NILDA CARMEN
NELLY ANGELICA
LILIANA
EMPERATRIZ
SONIA PILAR

SELBA MILEE

ANGELA MILCA
JOVANA

ZENAIDA

FLOR EMPERATRIZ
VICTORIA

HERMELINDA ANGELICA
LIZTH ENID

NILDA MARISA
DANITZA ANALI

'KATHERINE

YESICA

PATRICIA ELENA
CARMEN

JANET FRANCISCA

LUZ MARIA
KETTY LITA

JOSE LUIS
CARMEN ROSA
CONSUELO MARUJA
YONY VALOIS
ANTONIA
YSABEL NANCY
JUDHIT JOSEFINA
NINA JSABELLA
JESUS MANUEL
TEDDY JOHNNIE
MERCEDES

RULY ALEJANDRO
DELSSI ABIGAIL
1OSE ROBERTO
EDDY WENCESLAO
CARMEN ROSA
NORMA MERCEDES
DANY NOEMI



661533
661547
661566
661571
661985
(651500
707630
707649
707654
728128
729929
729934
729948
729953
729967
763181
768195
768204
794057
794062
734076
794081
794095
794118
794123
794137
794142
794161
794175
794180
794199
794203
794217
809426
814587
817304
817407
835166
844825
848791
348314
858822
900802

[1102) ANTESANO
[1103] SAMANIEGO
[1105] PADILLA
{1106] MANTARI
{1107] BERROSPI
{1108] CABRERA
[YUNCA SILLA PATA] CORILLA
[SAN FERNANDO] VILCHEZ
(30040} B FLORES
{CRISTO LIBERTADOR] FRANCO
{1109] MENESES
{1210]) QUINTANILLA
[1111] DE LA CRUZ
[1112) ) CHUMBES
[1113) MAGALLANES
[1117] MARQUEZ
{1118] DE LA TORRE
{1119 ENMA RODRIGUEZ RODRIGUEZ] VALLE
1120} GILBONIO
[1121] ZARAYAS|
[1122] SANCHEZ
[1123] PEREZ
1124 CHANCASANAMPA
{1126) ILLANES
(1127} VALERO
[1128] ROJAS
f1129] SULLUCHUCO
[1131] VILLANTOY
[1132) ALIAGA
{1133} BERNAOLA
[1134] CELY
[1135] PIZARRO
[1136] QUINONES
[NUESTRA SENORA DE LAS MERCEDES] SALDARA
[NUEVA JERUSALEN] ROMERO
(1337) LAPrY
[1138] LLANCS
{30059 ROSA DE AMERICA] SOTO
[30165] PEREZ
[S20} MEZA
[JOSE MARIA ARGUEDAS] HILARIO
[DANIEL ALCIDES CARRION] CHIPANA
{1139 BICENTENARIO DEL PERU] BARREDA
OPNAL o
//I@%Ga“ qu @4\\ \
’_, > . 6;9 < O\\‘
r%?w mucwna%%\)
‘*:3% ~ é’c? 5’; /
\"/’D N 9/

& Mancay® S
\ NCY ‘_\/

INGA
LEIVA

DE LA VEGA
FRANCO
MENDOZA
MIRANDA
ARAUIO
VILCA
GALVEZ
CHAVEZ
JESUS
VENTOSILLA
SOTOMAYOR
GASPAR
VILLANUEVA
BALTAZAR
QUISPE
YAURI
ALMERCO
YAURI
VENTURA
ROBLADILLO
MARTINEZ
RAU

POMA
MALPARTIDA
CRISPIN
WARTHON
COLONIO DE POMA
DIAZ

PEREZ
TRUCIOS
DAMIAN
YGNACIO
CURINAUPA
z={eene
VENTURA
REYNOSO
ADAUTO
MEJA
AYLLON
SANCHEZ
TELLO

LEONOR

MARIBEL

NATALY PAQLA
JACLYN JANET
CELIA MAGDALENA
LIVIA RAQUEL
SANTA CRUZ
HERNAN ELEAZAR
MARISOL AUCIA
GERMAN ALBERTO
YOLANDA EDITH
DORIS MARGARITA
ELIZABETH MLAGROS
GIOVANNA NATHALI
CLAUDIA CRISTINA
EDITH GRIGORY
MARTHA ROSSI
GLADYS ISABEL
MINDY NATHALY
ROSA ELVIRA
JANETH MERY
BLANCA ROSMi
MERCEDARIA JUANA
CONSUELO DIDA
SILVIA LUZ

DAISY EDITH
ALBERTA YULI

INES

CAROLINA

LIZ ROSANA
BLANCA CECILIA
YESSENIA SCLEDAD
RUTH VANESSA
ASIS

ROSARIO MIRIAM
LY ‘AM'F'_L‘.R-D
NELVA MARTHA
JESUS CRISTOBAL
DAVID

GLADYS SONIA
RAMIRO

PEDRO PAFIAS
MERCEDES YOLANDA



INSTITUCIONES EDUCATIVAS EN PRECESO DE REGISTRO DE LA FICHA DE ACCIONES PENDIENTES 03.08.2023

oo NOMBRE CENTRO EDUCATIVO AP. PATERNC AP.MATERNO NOMBRE
219777 465 _ GUILLEN PEREZ LUZ ROCIO
221624 [30142 JOSE ANTONIO ENCINAS] PEREZ ARTICA ANA MELVA
2211799 [30195) SIUCE ROMAN ALBERTO SERGIO
221817 30197} MORENO VILCHEZ ANGEL URBANO
221822 [30198] [30198] QUISPEALAYA INGA CESARIO
221916 130035] {30035 SAN FRANCISCO DE ASIS - INCLUSIVA] CANALES QUISPE MARUJA HERLINDA

{30152 LA MEDALLA MILAGROSA] {30152 LA MEDALLA
221921 MILAGROSA] o QUISPE CAMPOS GLORIA INES
[30153 MARIA N. SALAZAR AGUILAR] [30153 MARIA N.SALAZAR
221935 AGUILAR] CASAVILCA DE LA CRUZ IRENEO
222204 [30158] DE LA CALLE PERALOZA _BETZABE ROSARIO
222317 [30202] HUAMANCAYO CHAU MARIA ISABEL
222402 {30135] YUPANQUI cocA SONIA AYDEE
222614 {30681 MORALES FLORES GRIMALDO JOSE
222727 (30211} {30211] CARDENAS CANCHARI | BRAULIO
223091 [31510 VIRGEN DE FATIMA] ALE NURiEZ HAYDEE AURELIA
224571 (620] RIOFANO CLEMENTE SADITH BERENISS
EVELYN ANDREA DEL
224726 [444) VEGA ZARATE ROSARIO
224368 {30173] {30173] CARHUALLANQUI  CEVALLOS LUIS ZENON
225127 1677) GONZALES JESUS VIRGINIA
225207 [30038] PALOMING CANALES LEONID
225504 [24 DE JUNIO) LLACUA PARIONA WILLIAM ERNESTO
225518 [7 DE JUNIO AGRO INDUSTRIAL] QUISPE VILLALVA JESUS
225716 [646] RAMOS HIDALGO MAGAL! ROXANA
225962 530] CASAS INGA DEISY PILAR
225976 {30234 ROBERTO QUISPE POMALAZA] GONZALES ALIAGA ABDITA SORAIDA
226160 [256 ELIZABETH REVALO AMPUERO] LEON ESCALANTE YENNY RAIDA
226283 1355] GASPAR HUANUCO HELDY ROSARIO
MEITT [FEYa] BEaIOLE) ) FABRMEL A FA-EA A
226476 {30029 QUISPE AYUQUE HAYDEE
226674 [SANTA BARBARA] TORIBIO ALVARADO PERCY
227008 [30248] {30248] CRUZ YABAR JUAN ALUIS
227046 [30263] TAIPE MUNIVE DAVID NILO
227292 [31450] JUSCAMAITA DAVILA MARCELINO
227348 131943} ROJAS GONZALES RAUL TEOFILO
521665 [LUIS CASTAREDA LOSSIO] CONDOR PORRAS HUGO FILIAN
629939 [QUILLISPATA] VIDALON POVIS YESICA
640550 [252] SOTO QUISPE CARMEN
794217 [1136) QUIRONES DAMIAN RUTH VANESSA




